
l:ovna 

Smluvní strany: 

DODATEK č. 4 
( dále také jen „dodatek") 

k pojistné smlouvě č. 

8060171911 

( dále také jen „pojistná smlouva") 

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 
se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí 

53002 Pardubice, česká republika 
IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567 
( dále jen pojistitel) 
tel.: 800 100 777 fax: 467 007 444 www.csobpoj.cz 

pojistitele zastupuje: Ing. Josef Hofman, key account manager 

a 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
se sídlem/ místem podnikání Branišovská 1645/31a 

37005, české Budějovice 5 

IČO: 60076658 
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 
(dále jen „pojistník") 

pojistníka zastupuje:lng. Hana Kropáčková, kvestorka 

se dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva se mění a doplňuje takto: 

Článek li. 
Změna již existujících právních vztahů pojištění sjednaných pojistnou 

smlouvou 

ZMĚNY 

Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku SE MĚNÍ 
obsah právního vztahu pojištění ve vztahu k následujícím dosavadním hodnotám pojistného 
zájmu (následujícím dosavadním předmětům pojištění). Pojistitel a pojistník výslovně a v zájmu 
předejití jakýmkoliv budoucím právním sporům o výklad pojistné smlouvy a tohoto dodatku uvádějí pro 
přehlednost níže vždy celý obsah právního vztahu pojištění vztahující se k jednotlivé hodnotě 
pojistného zájmu (k jednotlivému předmětu pojištění), a to i v těch jeho částech či dílčích parametrech, 
které tímto dodatkem změněny nebyly: 



číslo pojistné smlouvy: 8060171911 dodatek 4 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

předmět pojištění: specifikace předmětu pojištěni: 
1. Soubor staveb vyjma věci uvedených v čl. soubor staveb vč. příslušenství, zpevněných ploch, 
Ill odst. 2. a 3. VPP z 2014 ( není-li dále komunikací, oplocení, osvětlení, optických kabelů, 
odchylně ujednáno) teplovodů, zásobníků, ČOV, jímek, septiků, studen 

apod. na adresách v příloze 1 a); vlastni technické 
zhodnoceni cizích staveb a příslušenství na adrese 
Zámek 136, Nové Hrady - skleníková hala, laboratoře, 
kotelna, neutralizační jímka, technologie laboratoři, 
zpevněných ploch, oploceni a osvětleni; dále kabelové 
kanály pro optické kabely v budově Biologického centra 
Akademie věd vč. Budějovicích Branišovská 31 a 
stavební úpravy, rozvody, elektro, PC a dveře vč. 
Budějovicích, E. Destinové 46, navigační a informační 
systém kampusu 

misto pojištění: vlastnictví předmětu pojištěni: pojislná hodnota: 
adresy dle účetní evidence pojištěného - vlastní a v areálu nemocnice nová cena
viz. příloha č. 1a), optické kabely v České Budějovice na 
katastru obce č. Budějovice parcele č. 1344 nacházející 

se cizí nemovitost (PČ této 
cizí nemovitosti je 24mil Kč) 

Pojištění se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění:') spoluúčast: 
případ negativního působení plnění (Kč): 
pojistných nebezpečí: . • . 

FLEXA 3 769 137 000 Kč 100 000 Kč 
Doplňková živelni nebezpečí 35 000 000 Kč 1R 10 000 Kč 
Povodeň nebo záplava 35 000 000 Kč 1R 10 %. min. 50 000 Kč, 

max. 100 000 Kč 
Vodovodní škoda 35 000 000 Kč 1R 5 000 Kč 

Odchylně od VPP Z 2014 čl. VI odst. 7 písm. d) se ujednává, že se pojištěni 
pro případ působeni pojistného nebezpečí vodovodní škoda vztahuje i na 
škodné události způsobené na pojištěné věci vodou unikající z dešťových 
svodů a žlabů vedených vně stavby. Součet pojistných plněni vyplacených za 
tyto pojistné události nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti této 
pojistné smlouvy nesmí přesáhnout limit pojistného plněni ve výši 100.000.-
Kč. Smluvní strany sjednávají spoluúčast ve výši 5.000,- Kč. 

Odchylně od VPP Z 2014 čl. VI odst. 7 písm. e) se ujednává, že se pojištěni 
pro případ působeni pojistného nebezpečí vodovodní škoda vztahuje i na 
škodné události způsobené na pojištěné věci vystoupnutím kapalin z 
odpadních potrubí, kanalizace a dešťových svodů v důsledku povodně nebo 
záplavy. 

- .. -· " " ··- - ' " -U vsech poJ1stnych nebezpec, tohoto predmetu poJ1sten1 se uJednava, ze vyluka uvedena ve VPP Z 2014, cl. Ill,
odst. 2, písm. m) se nepoužije. Pro komunikace se sjednává roční LP 1.000.000,-Kč.

Strana 2 (z celkem stran 24) 



číslo pojistné smlouvy: 8060171911 dodatek 4 

předmět pojištění: specifikace předmětu pojištění: 
2. Soubor staveb vyjma věci uvedených v čl. soubor vyjmenovaných staveb pro zemědělské účely,
Ill odst. 2. a 3. VPP Z 2014 ( není-li dále vč. příslušenství a staveb k nim náležejících, tj. 
odchylně ujednáno) zpevněných ploch, komunikaci, oploceni, osvětleni, 

zásobníků, jímek, septiků, studen apod. na adresách 
uvedených v příloze 1 b) 

místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištění: pojistná hodnota: 
adresy dle účetní evidence pojištěného - vlastní časová cena 
viz. příloha č. 1 b) 

Pojištění se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění: 1) spoluúčast: 
případ negativního působeni 
pojistných nebezpečí: 

plnění (Kč): 

FLEXA 17741 OOOKč 10 000 Kč 

Doplňková živelní nebezpečí 17 741 000 Kč 10 000 Kč 

Povodeň nebo záplava 
17 741 000 Kč 

10 %, min. 50 000 Kč, 
max. 100 000 Kč 

- .. .. - - .. y v , - -

U vsech poJ1stnych nebezpec, tohoto predmetu poJ1sten1 se UJednava, ze vyluka uvedena ve VPP Z 2014, cL Ill, 
odst 2, písm. m) se nepoužije. Pro komunikace se sjednává roční LP 1.000.000,-Kč. 

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištěni: 
3. Soubor věcí movitých s výjimkou zásob a soubor věci movitých zahrnuje i hodnotu knih v 
věcí uvedených v čl. Ill, odst. 2 a 3 VPP Z 2014 knihovnách, strojů ( mimo vyjmenovanou zemědělskou 
( není-li dále odchylně ujednáno) techniku), elektroniky a standardního software, pokud 

je hodnota SW zahrnuta do pořizovací ceny MV a 
městského mobiliáře a montovaná hala s plachtovým 
opláštěním 

místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištění: pojistná hodnota: 
adresy dle účetní evidence pojištěného - vlastní nová cena 
viz. příloha č. 1 c) 

Pojištění se sjednává pro horní hraníce pojistného způsob pojištění:1) spoluúčast: 
případ negativního působení plnění (Kč): 
pojistných nebezpečí: 

FLEXA 1 8 49 782 000 Kč 10 000 Kč 

Doplňková živelní nebezpečí 35 000 000 Kč 1R 10 000 Kč 

Povodeň nebo záplava 
35 000 000 Kč 1R 10 %, min. 50 000 Kč, 

max. 100 000 Kč 

Vodovodní škoda 35 000 000 Kč 1R 5 000 Kč 
- .. .. - "V V , - -

U vsech poi1stnych nebezpec, tohoto předmetu poJ1sten1 se UJednava, ze vyluka uvedena ve VPP Z 201 4, cl. Ill, 
odst 2, písm. a), písm. g) se nepoužije. 

Strana 3 (z celkem stran 2 4) 



Císlo pojistné smlouvy: 8060171911 dodatek 4 

předmět pojištění: specifikace předmětu pojištění: 
4. Soubor věcí movitých s výjimkou zásob a zahradní architektura, tj. stromy, keře, rostliny a tráva v
věcí uvedených v čl. Ill, odst. 2 a 3 VPP Z 2014 centrální části kampusu Jihočeské univerzity 
( není-li dále odchylně ujednáno) 

místo pojištění: 
Branišovská 31a, Ceské BuděJovíce !vlastnictví předmětu pojištění: I pojistná hodnota:

vlastní nová cena 

Pojištění se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění: 1) spoluúčast: 
případ negativního působení plnění (Kč): 
pojistných nebezpečí: 

FLEXA 2 435 000 Kč 10 000 Kč 
Povodeň nebo záplava 2 435 000 Kč 1 O%, min. 50 000 Kč, 

max. 100 000 Kč
Doplňková živelní nebezpečí 2 435 000 Kč 10 000 Kč 

Odchylně od VPP Z 2014 čl. Ill odst 3. písm. c) se pojištění vztahuje i na rostlinstvo vzešlé na pozemku avšak s 
výjimkou plodin (užitkových rostlin). Limit pojistného plnění pro pojistnou událost se sjednává ve výší 2.435.000,
Kč. 

předmět pojištění: specifikace předmětu pojištění: 
5. Soubor cenností peníze, stravenky, šeky a ostatní ceniny 

misto pojištěni: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota: 
adresy dle účetní evidence pojištěného - vlastní nová cena 
viz. příloha č. 1 c) 
Pojištění se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojíštěni:1 ) spoluúčast: 
případ negativního působení plnění (Kč): 
pojistných nebezpečí: 

FLEXA 6 100 000 Kč 10 000 Kč 

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištění: 
6. Soubor věcí zvláštní hodnoty soubor věcí zvláštní umělecké a historické hodnoty a 

sbírky, obsahuje hodnotu insignii ( 1.721 tis. Kč), 
hodnotu plastik, obrazů, grafických listů, autorských 
fotografií, pamětních mincí a uměleckých symbolů 
náboženství ( 724 tis. Kč) a hodnotu uměleckého díla 
"Havel's place (200 tis. Kč) 

místo pojištění: vlastnictví předmětu pojištění: pojistná hodnota:
adresy dle účetní evidence pojištěného - vlastni nová cena 
viz. příloha č.1 c) 
Pojištění se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění: 1) spoluúčast: 
případ negativního působení plnění (Kč): 
pojistných nebezpečí: 

Vodovodní škoda 2 466 000 Kč 5 000 Kč 
FLEXA 2 466 000 Kč 10 000 Kč 

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištěni: 
7. Soubor věcí zvláštní hodnoty zapůjčené předměty zvláštní hodnoty, obrazy užívané na 

základě smlouvy o výpůjčce 

místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota:
adresy dle účetní evid. pojištěného - viz. cizí nová cena 
při lo ha č.1 c) 
Pojištění se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěni: 1) spoluúčast: 
případ negativního působení plnění (Kč): 

I pojistných nebezpečí: 

FLEXA 610 000 Kč 10 000 Kč 
Vodovodní škoda 610 000 Kč 5 000 Kč 

Strana 4 (z celkem stran 24) 



číslo pojistné smlouvy: 8060171911 dodatek 4 

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištěni: 
8. Soubor zásob s výjimkou věcí uvedených v knihy, určené k prodeji ve-shopu
čl. Ill, odst. 2 a 3 VPP Z 2014 ( není-li dále
odchylně ujednáno )

místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota: 
adresy dle účetní evidence pojištěného - vlastni nová cena 
viz. příloha č. 1 c) 

Pojištění se sjednává pro horní hranice pojistného zpúsob pojištění:') spoluúčast: 
případ negativního púsobení plnění (Kč): 
pojistných nebezpečí: . 

FLEXA 700 000 Kč 10 000 Kč 

Povodeň nebo záplava 
700 000 Kč 

10 %, min. 50 000 Kč, 
max. 100 000 Kč 

Vodovodní škoda 700 000 Kč 5 000 Kč 
- .. .. - - „v v - -

U vsech poJ1stnych nebezpec, tohoto predmetu poJ1sten1 se UJednava, ze vyluka uvedena ve VPP Z 2014, cl. 111, 
odst. 2, písm. a) se nepoužije. 

předmět pojištění: specifikace předmětu pojištěni: 
9. Soubor staveb vyjma věcí uvedených v čl. náklady, vynaložené za únik vody nebo topného média,
Ill odst. 2. a 3, VPP Z 2014 včetně případných nákladu na ohřev vody 
místo pojištění: vlastnictví předmětu pojištění: pojistná hodnota: 
adresy dle účetní evidence pojištěného - vlastní nová cena 
viz. příloha č. 1 a) a 1 b) 

Pojištění se sjednává pro 
případ negativního působení 
pojistných nebezpečí: 

horní hranice pojistného 
plnění (Kč): 

zpúsob pojištění: 1) spoluúčast: 

Vodovodní škoda 500 000 Kč 5 000 Kč 

V souladu s čl. VI odst. 7, VPP Z 2014se ujednává, že v případě pojistné 
události způsobené pojistným nebezpečím vodovodní škoda vzniká právo na 
plněni také za náklady na uniklou vodu i jiné médium (vodné a stočné, 
spotřební daň, hasicí náplně, chladicí náplně a pod.) uniklé v přímé souvislosti 
s touto vodovodní škodou. Pojištěný je povinen prokázat výši škody (např. 
dokladem od smluvního dodavatele vody, následnými odečty z průtokových 
měřidel, dobou úniku, objemem soustavy atd. ). 

Součet pojistných plněni vyplacených za pojistné události spočívající ve 
vynaloženi nákladů za uniklou vodu a jiné médium (vodné a stočné, spotřební 
daň, hasicí náplně, chladicí náplně a pod.) při vodovodní škodě a nastalé v 
každém jednom roce trvání účinnosti této pojistné smlouvy nesmí přesáhnout 
limit pojistného plněni ve výši 500.000,- Kč. Spoluúčast pojištěného se 
sjednává ve výši 5.000,- Kč. 

Odchylně od VPP Z 2014 čl. VI odst. 7 písm. d) se ujednává, že se pojištěni 
pro případ působeni pojistného nebezpečí vodovodní škoda vztahuje i na 
škodné události způsobené na pojištěné věci vodou unikající z dešťových 
svodů a žlabů vedených vně stavby. Součet pojistných plněni vyplacených za 
tyto pojistné události nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti této 
pojistné smlouvy nesmí přesáhnout limit pojistného plnění ve výši 100.000,-Kč. 
Smluvní strany sjednávají spoluúčast ve výši 5.000,-Kč. 

Odchylně od VPP Z 2014 čl. VI odst. 7 písm. e) se ujednává, že se pojištěni 
pro případ působeni pojistného nebezpečí vodovodní škoda vztahuje i na 
škodné události způsobené na pojištěné věci vystoupnutím kapalin z 
odpadních potrubí, kanalizace a dešťových svodů v důsledku povodně nebo 
záplavy. 

Strana 5 (z celkem stran 24) 



číslo pojistné smlouvy: 8060171911 dodatek 4 

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištěni: 
10. Soubor staveb vyjma věc, uvedených v čl.
Ill odst. 2. a 3. VPP Z 2014 

skleněných stavebních součástí, vč. skleníků a speciální 
technologie laboratoře v Nových Hradech a světelných 
reklam 

místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota: 
adresy dle účetní evidence pojištěného - vlastní nová cena 
viz. příloha č. 1 a) a 1 b) 
Pojištění se sjednává pro 
případ negativního působení 
pojistných nebezpečí: 

horni hranice pojistného způsob pojištění:') 
plněni {Kč): 

. 

spoluúčast: 

Sklo all risks 1 000 000 Kč 1R 1 000 Kč 

předmět pojištění: 

Odchylně od VPP Z 2014 čl. X odst. 18. se ujednává, že sklem se rozumí i 
světelné nebo neonové reklamy včetně elektrické instalace a nosné 
konstrukce. 
Odchylně od VPP Z 2014 čl. X odst. 18. se ujednává, že sklem se rozumí í 
skla osazená v movitých věcech. 

29. Soubor věci zvláštní hodnoty
I specifikace předmětu pojištění: 
vypůjčené sbírkové předměty uvedené v příloze 1d) 

místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota: 
Na Zlaté stoce 3, české Budějovice cizí jiná cena 
370 05 
Pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění:') spoluúčast: 
případ negativního působení plnění (Kč): 
pojistných nebezpečí: 

. 

. 

. 

FLEXA 62 000 Kč 10 000 Kč 
Doplňková živelní nebezpečí 62 000 Kč 10 000 Kč 
Povodeň nebo záplava 62 000 Kč 10 %, min. 50 000 Kč, 

max. 100 000 Kč 
Vodovodní škoda 62 000 Kč 5 000 Kč 

- .. -· - - - - -U vsech poJ1stnych nebezpec1 tohoto predmetu poJ1šten1 se UJednava, ze vyluka uvedena ve VPP Z 2014, cl. Ill, 
odst. 2, pism. d) se nepoužije. 

VÝKLAD POJMŮ 

Pojmem FLEXA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištění sjednané pro případ poškození nebo 
zničení předmětu pojištění způsobené pojistným nebezpečím dle čl. li odst. 1. VPP Z 2014. 

Pojmem Doplňková živelní nebezpečí se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištěni sjednané pro 
případ poškození nebo zničení předmětu pojištěni způsobené pojistným nebezpečím dle čl. li odst. 2. VPP Z 2014. 
1 
Zkratkou „ 1 R" se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění prvního rizika a v tomto případě je homí 

hranice pojistného plnění stanovena limitem pojistného plnění; je-li pole výše uvedené tabulky ve sloupci „Způsob 
pojištění" prázdné, rozumí se tím pro účely této pojistné smlouvy, že pojištění není sjednáno ve výše uvedeném 
speciálním právním režimu a horní hranice pojistného plnění je určena pojistnou částkou. 

2. Pojištění odcizení

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištěni řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní
část Pojištěni odcizeni VPP K 2014 (dále jen "VPP K 2014"), které tvoří přílohu této pojistné smlouvy. Dále se toto 
pojištění řídí také Odchylnými způsoby zabezpečeni dle přílohy č. 2 a Doplňkovými pojistnými podmínkami 
Pravidla zabezpečeni proti odcizeni OPP PZK 2014 (dále jen "OPP PZK 2014"), které jsou také nedílnou součásti 
a přílohou této pojistné smlouvy. 

Je-li touto pojistnou smlouvou v souladu s čl. li. odst. 2. VPP K 2014 pojištění sjednáno i pro případ pojistného
nebezpečí vandalismus, je limit pojistného plnění ve výši 50 000 Kč horní hranici pojistného plnění za pojistnou

Strana 6 (z celkem stran 24) 



číslo pojistné smlouvy: 8060171911 dodatek 4 

událost způsobenou poškozením nebo zničením předmětu pojištění nebo jeho části jakýmkoliv znečištěním, 
zabarvením, kresbami či nápisy. 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

předmět pojištění: specifikace předmětu pojištěni: 
11. Soubor staveb vyjma věci uvedených v čl. soubor staveb vč. příslušenství, zpevněných ploch,
Ill odst. 2. a 3. VPP K 2014 ( není-li dále komunikací, oplocení, osvětlení, optických kabelů, 
odchylně ujednáno ) teplovodů, zásobníků, ČOV, jímek, septiků, studen 

apod. na adresách v příloze 1a) a 1 b); vlastní technické 
zhodnoceni cizích staveb a příslušenství na adrese 
Zámek 136, Nové Hrady - skleníková hala, laboratoře, 
kotelna, neutralizační jímka, technologie laboratoří, 
zpevněných ploch, oplocení a osvětlení; dále kabelové 
kanály pro optické kabely v budově Biologického centra 
Akademie věd vč. Budějovicích Branišovská 31 a 
stavební úpravy, rozvody, elektro, PC a dveře v č. 
Budějovicích, E. Destinové 46, navigační a informační 
systém kampusu 

místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota: 
adresy dle účetní evidence pojištěného - vlastní nová cena 
viz. příloha č. 1 a) a 1 b) 
Pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění:') spoluúčast: 
případ negativního působeni plněni (Kč):. 

' 

pojistných nebezpečí: 
Vandalismus, včetně odcizení 600 000 Kč 1R 1 000 Kč 
U pojistného nebezpečí tohoto předmětu pojištěni se ujednává, že výluka uvedená ve VPP K 2014, čl. Ill, odst. 2, 
písm. m) nepoužije. 

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištění: 
12. Soubor věci movitých s výjimkou zásob a soubor věcí movitých zahrnuje i hodnotu knih v
věci uvedených v čl. Ill, odst. 2 a 3 VPP K 2014 knihovnách, strojů ( mimo vyjmenovanou zemědělskou 
( není-li dále odchylně ujednáno) techniku), elektroniky a standardního software, pokud 

je hodnota SW zahrnuta do pořizovací ceny MV a 
městského mobiliáře 

místo pojištění: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota: 
adresy dle účetní evidence pojištěného - vlastni nová cena 
viz. příloha č. 1 c) 
Pojištěni se sjednává pro horní.hranice pojistného způsob pojištěni:') spoluúčast: . 

případ negativního působení plněni (Kč): 
pojistných nebezpečí: 
Vandalismus 100 000 Kč 1R 1 000 Kč 
Pojištění odcizení 5 000 000 Kč 1R 3 000 Kč 

Strana 7 (z celkem stran 24) 



číslo pojistné smlouvy: 8060171911 dodatek 4 

U všech pojistných nebezpečí tohoto předmětu pojištěni se ujednává, že výluka uvedená ve VPP K 2014, čl. 111,
odst. 2, písm. a), písm. g) se nepoužije. 

Odchylně od VPP K 2014 čl. li odst. 1. a čl. X odst. 2. se ujednává, že se pojištěni sjednává i pro 
případ odcizeni předmětu pojištěni nahodilou události způsobenou pojistným nebezpečím krádež 
prostá. Podmínkou vzniku práva na pojistné plněni za pojistnou událost způsobenou pojistným 
nebezpečím krádež prostá je, že se pojištěné věci v době vzniku škodné události nacházely v budově v 
místě pojištěni. Dále pojištěný prokáže vznik pojistné události pojistiteli následovně: 
a) usnesením orgánu činného v trestním řízeni o zahájeni trestního stíháni určité osoby pro podezření
ze spácháni trestného činu krádeže předmětu pojištěni podle ustanoveni§ 205 zákona č. 40/2009 Sb., 
trestního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen trestní zákoník), nebo 
b) usnesením orgánu činného v trestním řízeni o odloženi nebo jiném vyřízeni věci podezření ze
spácháni trestného činu krádeže předmětu pojištěni podle ustanoveni § 205 trestního zákoníku 
(zejména tehdy, nepodařilo-li se zjistit osobu pachatele trestného činu krádeže předmětu pojištěni). 
Ujednává se, že limit pojistného plněni ve výši 50.000,- Kč je horní hranici pojistného plněni pro jednu
a všechny pojistné události nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti této pojistné smlouvy. 

Dále se pojistné nebezpečí krádež prostá vztahuje i na městský mobiliář, který je pevně přikotven do 
šalovacich tvárnic, je umístěn na otevřeném prostranství a celý prostor je střežen kamerovým 
systémem se záznamem. 

specifikace předmětu pojištěni: 
předmět pojištěni: zahradní architektura, tj. stromy, keře, rostliny a tráva v
13. Soubor věci movitých s výjimkou zásob a centrální části kampusu Jihočeské univerzity 
věcí uvedených v čl. Ill, odst. 2 a 3 VPP K 2014 
( není-li dále odchylně ujednáno) 
místo pojištěni: 
Branišovská 31a, české Budějovice lvlastnictvi předmětu pojištěni: I pojistná hodnota:

vlastní nová cena 
Pojištění.se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění:') spoluúčast: . 

případ negativního působeni plnění (Kč): 
pojistných nebezpečí: . 

Vandalismus 30 000 Kč 1R 1 000 Kč 
Pojištění odcizení 30 000 Kč 1R 1 000 Kč 

Odchylně od čl. Ill odst. 3. písm. c) VPP K 2014 se ujednává, že se pojištění 
vztahuje i na rostlinstvo vzešlé na pozemku. 
Odchylně od VPP K 2014 čl. li odst. 1. a čl. X odst. 2. se ujednává, že se 
pojištěni sjednává i pro případ odcizeni předmětu pojištěni nahodilou události
způsobenou pojistným nebezpečím krádež prostá. Podmínkou vzniku práva na
pojistné plněni za pojistnou událost způsobenou pojistným nebezpečím krádež 
prostá je, že se pojištěné věci v době vzniku škodné události nacházely v mistě
pojištěni. Dále pojištěný prokáže vznik pojistné události pojistiteli následovně: 
a) usnesením orgánu činného v trestním řízení o zahájení trestního stíhání 
určité osoby pro podezření ze spácháni trestného činu krádeže předmětu 
pojištěni podle ustanoveni§ 205 zákona č. 40/2009 Sb., trestního zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů (dále také jen trestní zákoník), nebo 
b) usnesením orgánu činného v trestním řízení o odložení nebo jiném vyřízení
věci podezření ze spáchání trestného činu krádeže předmětu pojištěni podle 
ustanovení § 205 trestního zákon i ku (zejména tehdy, nepodařilo-li se zjistit
osobu pachatele trestného činu krádeže předmětu pojištěni). 
Ujednává se, že limit pojistného plněni ve výši 30.000,- Kč je horní hranici 
pojistného plnění pro jednu a všechny pojistné události nastalé v každém 
jednom roce trvání účinnosti této pojistné smlouvy. 

Strana 8 (z celkem stran 24) 



Císlo pojistné smlouvy: 8060171911 dodatek 4 

předmět pojištění: specifikace předmětu pojištění: 
14. Soubor věci zvláštní hodnoty soubor věcí zvláštní umělecké a historické hodnoty a 

sbírky, obsahuje hodnotu insignii ( 1.721 tis. Kč), 
hodnotu plastik, obrazů, grafických listů, autorských 
fotografií, pamětních mincí a uměleckých symbolů 
náboženství ( 724 tis. Kč) a hodnotu uměleckého díla 
"Havel's place (200 tis. Kč), fotodokumentace v příloze 
č. 1 

místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota: 
adresy dle účetní evidence pojištěného - vlastní nová cena 
viz. příloha č. 1 c) 
Pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění: 1) spoluúčast:
případ negativního působení plnění (Kč): 
pojistných nebezpečí: 
Vandalismus 100 000 Kč 1R 1 000 Kč 

Pojištění odcizení 500 000 Kč 1R 3 000 Kč 

Odchylně od VPP K 2014 čl. li odst 1. a čl. X odst 2. se ujednává, že se pojištění sjednává i pro 
případ odcizení předmětu pojištění nahodilou událostí způsobenou pojistným nebezpečím krádež 
prostá Podmínkou vzniku práva na pojistné plnění za pojistnou událost způsobenou pojistným 
nebezpečím krádež prostá je, že se pojištěné věci v době vzniku škodné události nacházely v budově v 
místě pojištění. Dále pojištěný prokáže vznik pojistné události pojistiteli následovně: 
a) usnesením orgánu činného v trestním řízení o zahájení trestního stíhání určité osoby pro podezření
ze spáchání trestného činu krádeže předmětu pojištění podle ustanovení§ 205 zákona č. 40/2009 Sb.,
trestního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „trestní zákoník"), nebo
b) usnesením orgánu činného v trestním řízení o odložení nebo jiném vyřízení věci podezření ze
spáchání trestného činu krádeže předmětu pojištění podle ustanovení § 205 trestního zákoníku
(zejména tehdy, nepodařilo-li se zjistit osobu pachatele trestného činu krádeže předmětu pojištění).
Ujednává se, že limit pojistného plnění ve výši 200.000,- Kč je horní hranicí pojistného plnění pro
jednu a všechny pojistné události nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti této pojistné smlouvy.

Dále se krádež prostá vztahuje na umělecké dílo, které je umístěno na otevřeněm prostranství a je 
pevně ukotveno a spojeno se zemí nebo je pevně spojeno se stromem a střeženo kamerovým 
systémem se záznamem. 

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištěni: 
15. Soubor věcí zvláštní hodnoty zapůjčené předměty zvláštní hodnoty, obrazy užívané na 

základě smlouvy o výpůjčce 

místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota: 
adresy dle účetní evidence pojištěného - cizí nová cena 

viz. příloha č. 1 c) 
Pojištění se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění:') spoluúčast: 
případ negativního působení plnění (Kč): 
pojistných nebezpečí: 

Vandalismus 610 000 Kč 1 000 Kč 

Pojištění odcizení 610 000 Kč 3 000 Kč 

Strana 9 (z celkem stran 24) 



číslo pojistné smlouvy: 8060171911 dodatek 4 

předmět pojištění: specifikace předmětu pojištěni: 
16. Soubor zásob s výjimkou věcí uvedených v knihy, určené k prodeji ve-shopu
čl. Ill, odst. 2 a 3 VPP K 2014, není-li dále 
odchylně ujednáno 
místo pojištění: vlastnictví předmětu pojištění: pojistná hodnota:
adresy dle účetní evidence pojištěného - vlastni nová cena 
víz. příloha č. 1 c) 
Pojištění se sjednává pro horní hraníce pojistného způsob pojištění:') spoluúčast: 
případ negativního působení plnění (Kč): 
pojistných nebezpečí: . 

Pojištěni odcizení 100 000 Kč 1R 3 000 Kč 
- .. - . - - ny y - -U vsech poJ1stnych nebezpec1 tohoto predmetu poJ1stern se UJednava, ze vyluka uvedena ve VPP K 2014, cl. Ill,

odst. 2, písm. a) se nepoužije. 

předmět pojištěni: I specifikace předmětu pojištění: 
17.Soubor cenností peníze, stravenky, šeky a ostatní ceniny 
místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota:
adresy dle účetní evidence pojištěného - vlastní nová cena 
víz. příloha č. 1 c) 
Pojištění se sjednává pro horní hranice pojistného zpúsob pojištěni: 1) spoluúčast:

. 

případ negativního působení plněni (Kč): 
pojistných nebezpečí: . 

Pojištění odcizení 1 500 000 Kč 1R 3 000 Kč 
- -

vztahuje se I na znehodnoceni penez v souv1slost1 s odc1zemm - napr. barv1c1 latkou. 

předmět pojištěni: 
30. Soubor věcí zvláštní hodnoty

'specifikace předmětu pojištěni: 
vypůjčené sbírkové předměty uvedené v příloze 1 d) 

místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota:
Na Zlaté stoce 3, české Budějovice cizí jiná cena 
370 05 
Pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného· způsob pojištění: 1) spoluúčast:

. . 

případ negativního působení plnění (Kč): 
pojistných nebezpečí: 
Pojištění odcizení 62 000 Kč 3 000 Kč 
Vandalismus 62 000 Kč 1 000 Kč 

- - .. .. - -· - - - . -Odchylne od DPP PZK 2014 se UJednava, ze poJ1st1tel poskytne poJ1stne plnern v pnpade, ze vec1 zvlastrn hodnoty
budou uložené v uzamčených vitrínách (mimo kád), které jsou umístěny v uzavřeném prostoru, prostor je uzavřen
pevnými dveřmi + bezpečnostním uzamykacím systémem (tj. bezpečnostní zámek a bezpečnostní štít).
V mimopracovní době je prostor střežen EZS a napojením na PCO. 

Strana 10 (z celkem stran 24) 



číslo pojistné smlouvy: 8060171911 dodatek 4 

předmět pojištění: specifikace předmětu pojištění: 
32. Soubor věci movitých s výjimkou zásob a věci movité uložené v montované hale s plachtovým 
věci uvedených v čl. Ill, odst. 2 a 3 VPP K 2014 opláštěním (mantinely, brány, bradla, bedny, kozy, 

kladiny apod.) 

místo pojištění: adresy dle účetní 'vlastnictví předmětu pojištění: 
evidence pojištěného - viz. příloha č. 1 c) vlastní I poji�tná hodnola:

nova cena 

Pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění:') spoluúčast: 
případ negativního púsobení plnění (Kč): 
pojistných nebezpečí: . 

Pojištění odcizení 50 000 Kč 1R 
.. 

1 000 Kč 

Odchylně od VPP K 2014 čl. li odst. 1. a čl. X odst. 2. se ujednává, že se pojištění sjednává i pro případ odcizení
předmětu pojištění nahodilou událostí způsobenou pojistným nebezpečím krádež prostá Podmínkou vzniku práva
na pojistné plnění za pojistnou událost způsobenou pojistným nebezpečím krádež prostá je, že se pojištěné věci v
době vzniku škodné události nacházely v budově v místě pojištění. Dále pojištěný prokáže vznik pojistné události
pojistiteli následovně: 
a) usnesením orgánu činného v trestním řízení o zahájení trestního stíháni určité osoby pro podezření ze spáchání
trestného činu krádeže předmětu pojištění podle ustanovení § 205 zákona č. 40/2009 Sb., trestního zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů (dále také jen trestní zákoník), nebo 
b) usnesením orgánu činného v trestním řízení o odložení nebo jiném vyřízení věci podezření ze spáchání
trestného činu krádeže předmětu pojištění podle ustanovení § 205 trestního zákoníku (zejména tehdy, nepodařilo-li
se zjistit osobu pachatele trestného činu krádeže předmětu pojištěni). 
Ujednává se, že limit pojistného plnění ve výši 50.000,-Kč je horní hranici pojistného plnění pro jednu a všechny
pojistné události nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti této pojistné smlouvy. 

VÝKLAD POJMŮ 

Pojmem Pojištěni odcizeni se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění sjednané pro případ vzniku škodné 
události působením pojistných nebezpečí dle čl. li odst. 1. VPP K 2014. 
1 
Zkratkou „ 1 R" se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění prvního rizika a v tomto případě je horní

hranice pojistného plnění stanovena limitem pojistného plnění; je-li pole výše uvedené tabulky ve sloupci „Způsob 
pojištění" prázdné, rozumí se tím pro účely této pojistné smlouvy, že pojištění není sjednáno ve výše uvedeném 
speciálním právním režimu a horní hranice pojistného plnění Je určena pojistnou částkou. 

3. Pojištění strojů

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní
část Pojištění strojů VPP STR 2014 (dále jen "VPP STR 2014"), které jsou nedílnou součástí a přílohou této 
pojistné smlouvy. Dále se toto pojištění řídí také Odchylnými způsoby zabezpečení dle přílohy č. 2 a Doplňkovými
pojistnými podmínkami - Pravidla zabezpečení proti odcizeni OPP PZK 2014 (dále jen „DPP PZK 2014"), které jsou
také nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy. 

Strana 11 (z celkem stran 24)



číslo pojistné smlouvy: 8060171911 dodatek 4 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

předmět pojištěni: místo pojištění: vlastnictví předmětu pojistná hodnota: 
18. soubor strojů, strojních adresy dle účetni evidence pojištění: nová cena 

zařízení, příslušenství pojištěného - viz. přílohy č. 
1 a) a 1 b) optick� kabely 

vlastní 

v katastru obce Ceské 
Budějovice 

Specifikace předmětu 
strojní součásti v/. staveb, tj. např. výtahů, záložních generátorů, vzduchotechniky, diese/agregátu apod 

Pojištěni se sjednává pro případ horni hranice pojistného plněni (Kč): spoluúčast: 
negativního působeni pojistných 
nebe'zpečí: . 

. 

Základní pojištěni 500 000 Kč 5 000 Kč 

Pojištěni skel 500 000 Kč 5 000 Kč 

Odchylně od čl. VIII odst. 3. VPP STR 2014 se ujednává, že horní 
hranice pojistného plnění je určena limitem pojistného plnění. 

Odchylně od čl. VI odst. 1. a) VPP STR 2014 se ujednává, že pojištěni 
se vztahuje i na škodné události vzniklé na stroji starším 10 let v den 
vzniku škodné události. 

Ujednává se, že výluka pod písmenem b) a c) odst. 3 čl. VI VPP STR 
2014 se nepoužije a dále se ujednává, že odstavec 4. čl. VI VPP STR 
2014 se doplňuje o písmeno d) a e) následujícího znění: 
d) součástech nebo příslušenství předmětu pojištěni, které se vyměňují
při změně pracovního úkonu nebo proto, že podléhají
rychlému opotřebení (např. formy, matrice, razidla, ryté a vzorkované
válce, řezné nástroje).
e) součástech nebo příslušenství předmětu pojištění, kterými jsou
hadice, těsnění, pásy, pneumatiky, řemeny, lamely, lana, řetězy,
žáruvzdorné vyzdívky a obloženi, trysky hořáků, drticí nástroje drticích
strojů. LP 50.000,-Kč

Odchylně od čl. IX odst. 1. a 2. VPP STR 2014 se ujednává: 
Byl-li předmět pojištění poškozen, vzniká oprávněné osobě právo, aby ji 
pojistitel poskytl částku odpovídající přiměřeným nákladům na opravu 
předmětu pojištění, které jsou v době pojistné události v místě obvyklé 
včetně nákladů na dopravu (mimo letecké), demontáž a zpětnou 
montáž nezbytně nutnou pro provedení opravy a clo, sníženou o cenu 
zbytků nahrazovaných části poškozeného předmětu pojištění. Pokud 
náklady na opravu jsou shodné nebo převyšuji horní hranici pojistného 
plněni, poskytne pojistitel pojistné plněni jako za zničený předmět 
pojištění. 
Byl-li předmět pojištěni zničen nebo je-li pohřešován, vzniká oprávněné 
osobě právo, aby ji pojistitel poskytl částku odpovídající přiměřeným 
nákladům na znovuzřízení takového předmětu, které jsou v době 
pojistné události v místě obvyklé sníženou o cenu zbytků. Pojistitel 
poskytne pojistné plnění i za náklady na dopravu (mimo letecké), 
montáž a clo. Pojistné plněni podle tohoto odstavce však nepřekročí 
hranici pojistného plněni sjednanou pro předmět pojištění v pojistné 
smlouvě. 

Strana 12 (z celkem stran 24) 



číslo pojistné smlouvy: 8060171911 dodatek 4 

předmět pojištění: místo pojištění: vlastnictví předmětu pojistná hodnota: 
19. soubor strojů, strojních adresy dle účetní evidence pojištěni: nová cena 

zařízení, příslušenství pojištěného - viz. přílohy č. vlastní 
1c) 

Specifikace předmětu 
soubor strojů - přístroje a zařízení menzy 

Pojištění se sjednává pro případ horní hraníce pojistného plnění (Kč): spoluúčast: 
. 

negativního působení pojistných 
nebezpečí: . 

Základní pojištění 5 000 000 Kč 5 000 Kč 

Odchylně od čl. VIII odst. 3. VPP STR 2014 se ujednává, že horní 
hranice pojistného plnění je určena limitem pojistného plněni. 

Pojištění skel 5 000 000 Kč 5 000 Kč 

Odchylně od čl. VIII odst. 3. VPP STR 2014 se ujednává, že horní 
hranice pojistného plnění je určena limitem pojistného plněni. 

předmět pojištění: místo pojištění: vlastnictví předmětu pojistná hodnota: 
20. stroj, strojní zařízení, ČR pojištění: nová cena 

příslušenství vlastni 

Specifikace předmětu 
Sekačka ISEKI, typ SXG22HL, výr. č. DF004114 ( včetně příslušenství), r. v. 2010 

Pojištění se sjednává pro případ horní hranice pojistného plnění (Kč): spoluúčast: 
negativního působení pojistných 
nebezpečí: 

Základní pojištění 489 000 Kč 5 000 Kč 

Ujednává se, že výluka pod písmenem b) a c) odst. 3 čl. VI VPP STR 
2014 se nepoužije a dále se ujednává, že odstavec 4. čl. VI VPP STR 
2014 se doplňuje o písmeno d) a e) následujícího znění: 
d) součástech nebo příslušenství předmětu pojištění, které se vyměňují
pří změně pracovního úkonu nebo proto, že podléhají
rychlému opotřebení (např. formy, matrice, razidla, ryté a vzorkované
válce, řezné nástroje).
e) součástech nebo příslušenství předmětu pojištění, kterými jsou hadice,
těsnění, pásy, pneumatiky, řemeny, lamely, lana, řetězy, žáruvzdorné
vyzdívky a obloženi, trysky hořáků, drticí nástroje drticích strojů. LP
50.000,-Kč

FLEXA 489 000 Kč 5 000 Kč 

Povodeň nebo záplava 489 000 Kč 5 000 Kč 

Doplňková živelní nebezpečí 489 000 Kč 5 000 Kč 

Vodovodní škoda 489 000 Kč 5 000 Kč 

Odcizení - zabezpečení uzamčením 
489 000 Kč 5 000 Kč 

kabiny nebo dle přílohy č. 5 

Pojištění skel 
Pojištění se sjednává s limitem plnění 
na jednu pojistnou událost ve výši 15 489 000 Kč 5 000 Kč 
tis. Kč na 1 vozidlo a spoluúčastí 
1 000,- Kč. 

Strana 13 (z celkem stran 24) 



číslo pojistné smlouvy: 8060171911 dodatek 4 

předmět pojištěni: místo pojištění: vlastnictví předmětu pojistná hodnota: 
21. stroj, strojní zařízení, ČR pojištění: nová cena 
příslušenství vlastni 

Specifikace předmětu 
Traktor kolový ANTONIO CARRARO, SPZ C003499, VIN 94366515215, r.v. 2007 

Pojištěni se sjednává pro případ horní hranice pojistného plnění (Kč): spoluúčast: • 

negativního působení pojistných 
nebezpečí: . . 

Základní pojištění 889 000 Kč 5 000 Kč 

Ujednává se. že výluka pod písmenem b) a c) odst. 3 čl. VI VPP STR 
2014 se nepoužije a dále se ujednává, že odstavec 4. čl. VI VPP STR 
2014 se doplňuje o písmeno d) a e) následujícího znění: 
d) součástech nebo příslušenství předmětu pojištění, které se vyměňují
při změně pracovního úkonu nebo proto, že podléhají
rychlému opotřebení (např. formy, matrice. razidla. ryté a vzorkované
válce, řezné nástroje).
e) součástech nebo příslušenství předmětu pojištění, kterými jsou hadice.
těsněni, pásy. pneumatiky. řemeny. lamely, lana. řetězy, žáruvzdorné
vyzdívky a obloženi, trysky hořáků. drtící nástroje drticích strojů. LP
50.000,-Kč

FLEXA 889 000 Kč 5 000 Kč 
Povodeň nebo záplava 889 000 Kč 5 000 Kč 
Doplňková živelní nebezpečí 889 000 Kč 5 000 Kč 
Vodovodní škoda 889 000 Kč 5 000 Kč 
Odcizení - zabezpečeni uzamčením 

889 000 Kč 5 000 Kč kabiny nebo dle přílohy č. 5 

Pojištěni skel 
Pojištění se sjednává s limitem plnění 
na jednu pojistnou událost ve výši 15 889 000 Kč 5 000 Kč 
tis. Kč na 1 vozidlo a spoluúčasti 1000,-
Kč. 

Strana 14 (z celkem stran 24) 



číslo pojistné smlouvy: 8060171911 dodatek 4 

předmět pojištění: místo pojištění: vlastnictví předmětu pojistná hodnota: 
22. stroj, strojní zařízení, ČR pojištění: nová cena 

příslušenství vlastní 

Specifikace předmětu 
traktor Zetor Major 80, Z-7041.14, SPZ C019140, VIN: OOOA3K4J31SC03203, r.v. 2014 

Pojištění se sjednává pro případ horní hranice pojistného plnění (Kč): spoluúčast: 
negativního působení pojistných 
nebezpečí: 

. 

. 

Základní pojištění 645 000 Kč 5 000 Kč 
Ujednává se, že výluka pod písmenem b) a c) odst. 3 čl. VI VPP STR 
2014 se nepoužije a dále se ujednává, že odstavec 4. čl. VI VPP STR 
2014 se doplňuje o písmeno d) a e) následujícího znění: 
d) součástech nebo příslušenství předmětu pojištění, které se vyměňuji
při změně pracovního úkonu nebo proto, že podléhají
rychlému opotřebení (např. formy, matrice, razidla, ryté a vzorkované
válce, řezné nástroje).
e) součástech nebo příslušenství předmětu pojištění, kterými jsou hadice,
těsnění, pásy, pneumatiky, řemeny, lamely, lana, řetězy, žáruvzdorné
vyzdívky a obložení, trysky hořáků, drtící nástroje drticích strojů. LP
50.000,-Kč

FLEXA 645 000 Kč 5 000 Kč 
Povodeň nebo záplava 645 000 Kč 5 000 Kč 
Doplňková živelní nebezpečí 645 000 Kč 5 000 Kč 
Vodovodní škoda 645 000 Kč 5 000 Kč 
Odcizení - zabezpečení uzamčením 645 000 Kč 5 000 Kč kabiny nebo dle přílohy č. 5 
Pojištění skel 
Pojištění se sjednává s limitem plnění 
na jednu pojistnou událost ve výši 15 645 000 Kč 5 000 Kč 
tis. Kč na 1 vozidlo a spoluúčastí 1000,-
Kč. 

VÝKLAD POJMŮ 

Pojmem Základní pojištění se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištěni strojů sjednané pro případ 
poškození, zničení nebo pohřešování předmětu pojištění, v rozsahu dle čl. li odst. 1. VPP STR 2014. 

Pojmem FLEXA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění strojů sjednané touto pojistnou smlouvou 
odchylně od článku VI odst. 2. písm. a) VPP STR 2014 pro případ škodné události způsobené pojistným 
nebezpečím požár, chemický výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení pilotovaného letícího tělesa, jeho části nebo 
jeho nákladu. 

Pojmem Povodeň nebo záplava se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění strojů sjednané touto 
pojistnou smlouvou odchylně od článku VI odst. 2. písm. b) VPP STR 2014 pro případ škodné události způsobené 
pojistným nebezpečím povodeň nebo záplava. 

Pojmem Doplňková živelní nebezpečí se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění strojů sjednané touto 
pojistnou smlouvou odchylně od článku VI odst. 2. písm. c) VPP STR 2014 pro případ škodné události způsobené 
pojistným nebezpečím vichřice, krupobití, sesouvání půdy, zřicení skal nebo zemin, lavina, pád stromů, stožárů a 
jiných předmětů, zemětřesení, kouř nebo nadzvuková vlna (aerodynamický třesk). 

Pojmem Vodovodní škoda se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění strojů sjednané touto pojistnou 
smlouvou odchylně od článku VI odst. 2. písm. d) VPP STR 2014 pro případ škodné události způsobené pojistným 
nebezpečím vodovodní škoda. 

Pojmem Odcizení se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištěni strojů sjednané touto pojistnou smlouvou 
odchylně od článku VI odst. 2. písm. e) VPP STR 2014 pro případ škodné události způsobené pojistným 
nebezpečím odcizení. 

Pojmem Pojištění skel se pro účely této pojistné smlouvy rozumí, že se pojištění sjednané touto pojistnou 
smlouvou odchylně od článku VI odst. 2. písm. f) VPP STR 2014 vztahuje i na škody způsobené na skleněných 
součástech předmětu pojištění. 

Strana 15 (z celkem stran 24) 



číslo pojistné smlouvy: 8060171911 dodatek 4 

4. Pojištění elektronických zařízení

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištěni řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Pojištěni elektronických zařízeni VPP ELE 2014 (dále jen "VPP ELE 2014"), které jsou nedílnou součástí a 
přílohou této pojistné smlouvy. Dále se toto pojištěni řídí také Odchylnými způsoby zabezpečeni dle přílohy č. 2 a 
Doplňkovými pojistnými podmínkami - Pravidla zabezpečeni proti odcizení OPP PZK 2014 (dále jen „OPP PZK 
2014"), které jsou také jsou nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy. 

Odchylně od části A čl. V odst. 1. písm. a) VPP ELE 2014 se ujednává, že se pojištěni vztahuje i na škodné 
události vzniklé na elektronickém zařízeni starším 5 let. 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

Předmět pojištěni: Místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištěni: 
23. soubor elektronických ČR vlastní 

zařízení, příslušenství
Specifikace předmětu 

soubor přístrojového vybaveni monitorovacího vozidla, měřicí a monitorovací zařízení sloužící k 
monitoringu ovzduší, které je umístěné ve vozidle 5C40395 ( nejdražší přístroj je analyzátor plynů, 
adiabatický měřič 02, analyzátor NH3 a měřič prachových částic), pro přepravu některých přístrojů je 
dále využíváno vozidlo 2C75751 nebo 4C91087 ( soukromá vozidla užívaná pro služební účely ) 
Pojištění se sjednává pro případ 

. 

horní hranice pojistného plněni {Kč): spoluúčast: 
negativního působení pojistných 
nebezpečí: . 

. 

Základní pojištěni 5 356 000 Kč 5 000 Kč 

FLEXA 5 356 000 Kč 5 000 Kč 

Povodeň nebo záplava 5 356 000 Kč 5 000 Kč 

Doplňková živelní nebezpečí 5 356 000 Kč 5 000 Kč 

Vodovodní škoda 5 356 000 Kč 5 000 Kč 

Odcizeni 5 356 000 Kč 5 000 Kč 

·- .. -· .. � -

N1ze uvedena odchylna Ujednaní se vztahují na všechna poj1stna nebezpec, tohoto předmětu poj1steni. 

Odchylně od části A čl. V odst. 1. písm. a) VPP ELE 2014 se ujednává, že se pojištěni vztahuje i na škodné 
události vzniklé na elektronickém zařízeni starším 5 let. 
Odchylně od části A čl. VIII odst. 3. VPP ELE 2014 se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plněni za škodnou 
událost podle části A čl. VIII odst. 1. a 2. VPP ELE 2014 i v případě, že k pojistné události došlo na předmětu 
pojištěni, od jehož data výroby uplynulo v den vzniku škodné události 5 a vice let. 

Předmět pojištěni: Místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištěni: 
24. soubor elektronických ČR vlastni 
zařízení, příslušenství
Specifikace předmětu 

soubor přenosných elektronických zařízení a příslušenství ( notebooky, měřici a monitorovací 
přistroje), přeprava je prováděna různými vozidly ( služebními i vozidly zaměstnanců) 

Strana 16 (z celkem stran 24) 

I 

I 

I 

I 

I 

I 



číslo pojistné smlouvy: 8060171911 dodatek 4

F'ojištěni se sjednává pro případ 
negativního působení pojistných 

horní hranic.a pojistného plnění (Kč): spoluúčast: 

nebezpečí: 

Základní pojištěni 500 000 Kč 5 000 Kč 

FLEXA 500 000 Kč 5 000 Kč 

Povodeň nebo záplava 500 000 Kč 5 000 Kč 

Doplňková živelní nebezpečí 500 000 Kč 5 000 Kč 

Vodovodní škoda 500 000 Kč 5 000 Kč 

Odcizení 500 000 Kč 5 000 Kč 

,. .. - .. .. - - ··- -N1ze uvedena odchylna Ujednarn se vztahuji na vsechna poj1stna nebezpec, tohoto predmetu poj1sten1. 

Odchylně od části A čl. V odst. 1. pism. a) VPP ELE 2014 se ujednává, že se pojištění vztahuje i na škodné 
události vzniklé na elektronickém zařízení starším 5 let. 
Odchylně od části A čl. VII odst. 2. VPP ELE 2014 se ujednává, že horni hranice pojistného plnění je určena 
limitem pojistného plněni. 
Odchylně od části A čl. VIII odst. 3. VPP ELE 2014 se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plněni za škodnou 
událost podle části A čl. VIII odst. 1. a 2. VPP ELE 2014 i v případě, že k pojistné události došlo na předmětu 
pojištěni, od jehož data výroby uplynulo v den vzniku škodné události 5 a vice let. 

Předmět pojištění: Místo pojištění: vlastnictví předmětu pojištěni: 
25. soubor elektronických adresy dle účetní evidence vlastni 
zařízení, příslušenství pojištěného-viz. přílohy č. 1a) a 1b), 

optické kabely v katastru obce české 
Budějovice 

Specifikace předmětu 
elektronické součásti staveb, např. řídící, měřicí a regulační systémy, příp. EZS a EPS apod.) 
Pojištění se sjednává pro případ horní hranice pojistného plnění (Kč): spoluúčast: 
negativního působeni pojistných 
nebezpečí: . 

Základní pojištění 2 500 000 Kč 5 000 Kč 

- . .  - - ··- - -Odchylne od cast, A cl. V odst. 1. p1sm. a) VPP ELE 2014 se UJednava, ze se pojlStern vztahuje, na skodne 
události vzniklé na elektronickém zařízení starším 5 let. 
Odchylně od části A čl. VII odst. 2. VPP ELE 2014 se ujednává, že horní hranice pojistného plnění je určena 
limitem pojistného plněni. 
Odchylně od části A čl. VIII odst. 3. VPP ELE 2014 se ujednává, že pojistitel posky1ne pojistné plněni za škodnou 
událost podle části A čl. VIII odst. 1. a 2. VPP ELE 2014 i v případě, že k pojistné události došlo na předmětu 
pojištěni, od jehož data výroby uplynulo v den vzniku škodné události 5 a vice let. 

Předmět pojištění: Místo pojištění: vlastnictví předmětu pojištění: 
26. soubor elektronických adresy dle účetní evidence vlastni 

zařízení, příslušenství pojištěného - viz. přílohy č. 1 c) 

Specifikace předmětu 
soubor elektroniky - výpočetní technika, kancelářské stroje, laboratorní a měřici přistroje, kamerový a 
přístupový systém, EZS, EPS a telefonní ústředny ( stáři do 10 let)+ velká digitální telefonní ústředna 
z roku 1997 - repasována v r. 2012 

Strana 17 (z celkem stran 24) 

I 

I 

I 

I 

I 

I 



číslo pojistné smlouvy: 8060171911 dodatek 4

Pojištěni se sjednává pro případ horní hranice pojistného plnění (Kč): spoluúčast: 
negativního působeni pojistných 
nebezpečí: 
Základní pojištěni 10 000 000 Kč 5 000 Kč 

. . . .. 

Odchylně od cast, A cl. V odst. 1. písm. a) VPP ELE 2014 se UJednavá, že se poJ1štění vztahuje, na škodné 
události vzniklé na elektronickém zařízení starším 5 let. 
Odchylně od části A čl. VII odst. 2. VPP ELE 2014 se ujednává, že horní hranice pojistného plnění je určena 
limitem pojistného plnění. 
Odchylně od části A čl. VIII odst. 3. VPP ELE 2014 se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plněni za škodnou 
událost podle části A čl. VIII odst. 1. a 2. VPP ELE 2014 i v případě, že k pojistné události došlo na předmětu 
pojištěni, od jehož data výroby uplynulo v den vzniku škodné události 5 a více let. 

VÝKLAD POJMŮ 

Pojmem Základním pojištěním se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění elektroniky sjednané pro případ 
poškození, zničeni nebo pohřešováni předmětu pojištěni v rozsahu dle ČÁSTI A čl. I odst. 1. VPP ELE 2014. 

Pojmem FLEXA se pro účely této pojistné smlouvy rozum i pojištění elektroniky sjednané touto pojistnou smlouvou 
odchylně od ČÁSTI A článku V odst. 2. písm. a) VPP ELE 2014 pro případ škodné události způsobené pojistným 
nebezpečím požár, chemický výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení pilotovaného letícího tělesa, jeho části nebo 
jeho nákladu. 

Pojmem Povodeň nebo záplava se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění elektroniky sjednané touto 
pojistnou smlouvou odchylně od ČÁSTI A článku V odst. 2. písm. b) VPP ELE 2014 pro případ škodné události 
způsobené pojistným nebezpečím povodeň nebo záplava. 

Pojmem Doplňková živelní nebezpečí se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištěni elektroniky sjednané 
touto pojistnou smlouvou odchylně od ČÁSTI A článku V odst. 2. písm. c) VPP ELE 2014 pro případ škodné 
události způsobené pojistným nebezpečím vichřice, krupobití, sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, lavina, pád 
stromů, stožárů a jiných předmětů, zemětřesení, kouř nebo nadzvuková vlna (aerodynamický třesk). 

Pojmem Vodovodní škoda se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění elektroniky sjednané touto pojistnou 
smlouvou odchylně od části A článku V odst. 2. písm. d) VPP ELE 2014 pro případ škodné události způsobené 
pojistným nebezpečim vodovodní škoda. 

Pojmem Odcizeni se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištěni elektroniky sjednané touto pojistnou 
smlouvou odchylně od části A článku V odst. 2. písm. e) VPP ELE 2014 pro případ škodné události způsobené 
pojistným nebezpečím odcizení. 

5. Pojištění přepravovaného nákladu

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištěni řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Pojištěni přepravovaného nákladu VPP PPN 2014 (dále jen "VPP PPN 2014"), které jsou nedílnou součástí a 
přílohou této pojistné smlouvy. Dále se toto pojištění řídí také Odchylnými způsoby zabezpečení dle přílohy č. 2 a 
Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečeni přepravovaného nákladu OPP PZN 2014 (dále jen 
"OPP PZN 2014"), které jsou také nedílnou součásti a přílohou této pojistné smlouvy. 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

předmět pojištěni (pojištěná věc): specifikace předmětu: 
27. cennosti soubor cenností a věcí zvlaštní hodnoty, zabezpečení 

dle přílohy č. 2, vč. znehodnocení barvicí látkou 

Pojištění se sjednává pro : 
. . 

případ negativního horní hranice spoluúčast: územní platnost pojištěni: působení pojistných pojistného plněni (Kč): 
nebezpečí: . 

CENNOSTI - STANDARD 1 000 000 Kč 5 000 Kč česká republika a okolní 
sousední státy 

Strana 18 (z celkem stran 24) 

I 



čislo pojistné smlouvy: 8060171911 dodatek 4 

předmět pojištění (pojištěná věc): 
28. přepravovaný náklad

Pojištění se sjednává pro 
případ negativního horní hranice 
působení pojistných pojistného plnění (Kč): 
nebezpečí: 
PŘEPRAVA STANDARD 2 000 000 Kč 

specifikace předmětu: 
přeprava jidel a zařízení menzy sloužící k jejich 
přepravě, přeprava vozidly JU CBA 8440, CBA 8441, 
3C01492, zabezpečení dle přílohy č.2 

spoluúčast: 

. 

5 000 Kč 

územní platnost pojištění: 

: . . ·. 

česká republika a okolní 
sousední státv 

předmět pojištění (pojištěná věc): 
31. věci zvláštní hodnoty I �pecifikace předmětu:

J vypůjčené sbírkové předměty uvedené v příloze 1 d) 

Pojištění se sjednává pro . 

případ negativního horní hréinice 
spoluúčast: územní platnost pojištění: působení pojistných pojistného plnění (Kč): 

nebezpečí: 
PŘEPRAVA EXTRA 62 000 Kč 5 000 Kč česká republika a okolní 

sousední státy 

Odchylně od DPP PZN 2014 se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plněni v případě, že věci zvláštní hodnoty 
budou převáženy v pevných přepravkách s molitanovou výplní a bublinkovou folií. Přepravky budou uloženy 
v nákladovém prostoru skříňového dodávkového vozidla se samostatně uzamčenými dveřmi (bez oken). Nákladní 
prostor a prostor pro řidiče bude oddělen pevnou přepážkou. Přepravu bude zajišťovat 1 způsobilá osoba, 
vybavena obranným sprejem. 

VÝKLAD POJMŮ 

ČR + sousedící státy znamená, že pojištění je platné na území definovaném v ČÁSTI C. čl. I. odst. 1. VPP PPN 
2014 

6. Pojištění odpovědnosti za újmu

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištěni řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Pojištěni odpovědnosti fyzických a právnických osob VPP ODP 2014 (dále jen "VPP ODP 2014"), které jsou 
nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy. 

Dále se toto pojištění řidi také Odchylnými způsoby zabezpečení a Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla 
zabezpečeni proti odcizeni OPP PZK 2014 (dále jen „OPP PZK 2014") a Doplňkovými pojistnými podmínkami 
Pravidla zabezpečení přepravovaného nákladu OPP PZN 2014 (dále jen "OPP PZN 2014"), které tvoři také přílohu 
této pojistné smlouvy. 
Pro účely pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy pojistitel a pojistník 
výslovně sjednávají následující výkladová pravidla pro aplikaci OPP PZK 2014 a OPP PZN 2014: 

Je-li v textu DPP PZK 2014 nebo OPP PZN 2014 použit pojem „věc", ,,pojištěná věc", ,,předmět pojištěni" nebo 
jiný pojem s obdobným významem, mini se jím pro účely pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného tímto 
odstavcem pojistné smlouvy věc, na které vznikla újma, za kterou pojištěný poškozenému odpovídá. 
Je-li v textu OPP PZK 2014 nebo OPP PZN 2014 použit pojem „odcizení věci krádeží vloupáním nebo 
loupežným přepadením", ,,odcizení předmětu pojištění krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením", 
„pojistná událost spočivajíci v odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením" nebo jiný pojem s 
obdobným významem, mini se jim pro účely pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem 
pojistné smlouvy pojistná událost spočivajíci v odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou poškozenému na 
věci jejím odcizením krádeží vloupáním nebo loupežným přepadenim. 
Je-li v textu OPP PZK 2014 nebo OPP PZN 2014 použit pojem „místo pojištěni" nebo jiný pojem s obdobným 
významem, míní se jím pro účely pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy 
místo, kde jsou užívané nebo převzaté věci uloženy (skladovány). 
Všechna ustanovení OPP PZK 2014 a OPP PZN 2014 budou pro účely pojištěni odpovědnosti za újmu 
sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy vykládána přiměřeně k tomu, že pojištěni sjednané timto 
odstavcem pojistné smlouvy je pojištěním odpovědnosti za újmu. 

Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že se pojištěni vztahuje odchylně od čl. IV, odst. 2, písm. a) 
VPP ODP 2014 i na odpovědnost za újmu způsobenou při poskytování služby péče o dítě v dětské 
skupině ve smyslu§ 12, zák. 247/2014 Sb. o poskytování služby péče o dítě v dětské skupině. 

Strana 19 (z celkem stran 24) 



číslo pojistné smlouvy: 8060171911 dodatek 4 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

Pojištění odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu 

Pojištěni odpovědnosti za újmu se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za 
újmu způsobenou jinému, a to v rozsahu dle čl. li odst. 1. VPP ODP 2014. 

limit pojistného plnění (Kč) územní rozsah pojištění spoluučast 
10 000 000 K" česká re ub/ika 

Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za újmu způsobenou na věcech vnesených a odložených na místě k tomu 
určeném. Pro toto pojištění se sjednává spoluúčast pojištěného na pojistném plnění ve výši 500,· Kč. 

Pojištění odpovědnosti za újmu se vztahuje i na újmy na zdraví nebo na věci způsobené zaměstnancům a 
studentům JU při stážích, služebních cestách a kurzech a dále studentům pří výuce a výcvikových kurzech 
organizovaných pojištěným, tj. Jihočeskou univerzitou v českých Budějovicích, a to v souladu s VPP OC 2014 čl. 
XIV odst. 1. i na území Evropy, se spoluúčastí 500,-Kč 
Odchylně od VPP ODP 2014 čl. IV odst. 1. písm. a) se ujednává, že pojištění se vztahuje í na odpovědnost za újmy 
na zdraví nebo na věci způsobené zaměstnancem nebo studentem Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích 
při stážích a služebních cestách nebo výuce a kurzech organizovaných pojištěným a to v souladu s VPP OC 
2014 čl. XIV odst. 1. i na území Evropy, se spoluúčastí 500,-Kč. 

Odchylně od VPP ODP 2014 čl. IV odstavec 1 w) se ujednává, že se pojištění vztahuje i na újmu způsobenou 
informací nebo radou na LP 500.000,-Kč. 

Spoluúčast u odpovědnosti za škody a jiné újmy zaměstnanců a studentů 500,-Kč 

Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku 

V souladu s čl. li odst. 2. písm. a) VPP ODP 2014 se ujednává, že se pojištění vztahuje na právním předpisem 
stanovenou odpovědnost pojištěného za: 
a) majetkovou újmu způsobenou jinému na věci nebo na zvířeti nebo
b) újmu způsobenou člověku na zdraví nebo usmrcením nebo nemajetkovou újmu spočívajicí v duševních

útrapách při ublížení na zdravi či usmrcení
c) následnou finanční újmu
způsobenou vadou výrobku.

limit pojistného plnění (Kč) územní rozsah pojištění spoluúčast 
5 000 000 K" česká re ub/ika 

Spoluúčast u odpovědnosti za škody a jiné újmy zaměstnanců a studentů 500,-Kč 

Pojištění odpovědnosti za čistou finanční újmu 

1 000 K" 

V souladu s čl. li odst. 3. písm. a) VPP ODP 2014 se ujednává, že se pojištěni vztahuje na právním předpisem 
stanovenou odpovědnost pojištěného za čistou finanční újmu, kromě schodku na svěřených finančních hodnotách, 
újmy vzniklé v příčinné souvislosti s obchodováním s cennými papíry nebo újmy vzniklé v příčinné souvislosti s 
rozhodnutím orgánu obchodní korporace. 

Strana 20 (z celkem stran 24) 



číslo pojistné smlouvy: 8060171911 dodatek 4 

limit pojistného plnění (Kč) územní rozsah pojištění spoluúčast 
500 000 K- česká re ublika 

Pojištěni odpovědnosti za újmu se vztahuje i na újmy na zdraví nebo na věci způsobené zaměstnancům a 
studentům JU při stážích, služebních cestách a kurzech a dále studentům při výuce a výcvikových kurzech 
organizovaných pojištěným, tj. Jihočeskou univerzitou v českých Budějovicích, a to v souladu s VPP OC 2014 čl. 
XIV odst. 1. i na územ i Evropy, se spoluúčastí 500,-Kč 
Odchylně od VPP OOP 2014 čl. IV odst. 1. písm. a) se ujednává, že pojištěni se vztahuje i na odpovědnost za újmy 
na zdraví nebo na věci způsobené zaměstnancem nebo studentem Jihočeské univerzity v českých Budějovicích 
při stážích a služebních cestách nebo výuce a kurzech organizovaných pojištěným a to v souladu s VPP OC 
2014 čl. XIV odst. 1. i na území Evropy, se spoluúčasti 500,-Kč. 

Odchylně od VPP OOP 2014 čl. IV odstavec 1 w) se ujednává, že se pojištěni vztahuje i na újmu způsobenou 
informací nebo radou na LP 500.000,-Kč. 

Spoluúčast u odpovědnosti za škody a jiné újmy zaměstnanců a studentů 500,-Kč 

Pojištění odpovědnosti za újmu na věci v užívání 

V souladu s čl. li odst. 2. písm. b) VPP OOP 2014 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem 
stanovenou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou na movitých věcech, které sice nejsou ve vlastnictví 
pojištěného, byly však pojištěnému zapůjčeny nebo je užívá z jiného právního důvodu. Toto pojištění se nevztahuje 
na odpovědnost za újmu na věcech v užívání - motorových vozidlech, letadlech, plavidlech. 

V případě vzniku pojistné události nastalé v rozsahu pojištěni odpovědnosti za újmu dle čl. li odst. 2. písm. b) VPP 
OOP 2014 a spočívající v odpovědnosti pojištěného za újmu způsobenou poškozenému na věci jejím odcizením, 
nebo odcizením součásti věci, krádeží nebo loupežným přepadením nebo úmyslným poškozením jinou osobou, 
poskytne pojistitel pojistné plněni podle rozsahu pojištěni sjednaného touto pojistnou smlouvou, avšak maximálně 
do výše limitů pojistného plněni, které jsou pro jednotlivé stupně zabezpečení uvedeny v odchylných způsobech 
zabezpečeni popř. OPP PZK 2014 nebo v OPP PZN 2014, a to v závislosti na charakteru a kvalitě konstrukčních 
prvků zabezpečení uzamčeného místa pojištění, které pachatel v době vzniku pojistné události překonal. 

limit pojistného plnění (Kč) územní rozsah pojištění spoluúčast 
3 000 000 K- česká re ublika 1 000 K-

Pojištění odpovědnosti za újmu se vztahuje i na újmy na zdravi nebo na vec1 způsobené zaměstnancům a 
studentům JU při stážích, služebních cestách a kurzech a dále studentům při výuce a výcvikových kurzech 
organizovaných pojištěným, tj. Jihočeskou univerzitou v českých Budějovicích, a to v souladu s VPP OC 2014 čl. 
XIV odst. 1. i na území Evropy, se spoluúčasti 500,-Kč 
Odchylně od VPP OOP 2014 čl. IV odst. 1. písm. a) se ujednává, že pojištění se vztahuje i na odpovědnost za újmy 
na zdraví nebo na věci způsobené zaměstnancem nebo studentem Jihočeské univerzity v českých Budějovicích 
při stážích a služebních cestách nebo výuce a kurzech organizovaných pojištěným a to v souladu s VPP OC 
2014 čl. XIV odst. 1. i na území Evropy, se spoluúčasti 500,-Kč. 

Spoluúčast u odpovědnosti za škody a jiné újmy zaměstnanců a studentů 500,-Kč 

Pojištění odpovědnosti za újmu na věci převzaté, která je předmětem závazku pojištěného 

V souladu s čl. li odst. 2. písm. c) VPP OOP 2014 se ujednává, že pojištěni se vztahuje i na právním předpisem 
stanovenou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou na movitých věcech, které pojištěný převzal a které maji 
být předmětem jeho závazku. 

V případě vzniku pojistné události nastalé v rozsahu pojištění odpovědnosti za újmu dle čl. li odst. 2. písm. c) VPP 
ODP 2014 a spočivajicí v odpovědnosti pojištěného za újmu způsobenou poškozenému na věci jejím odcizením, 
nebo odcizením součásti věci, krédeží nebo loupežným přepadením nebo úmyslným poškozením jinou osobou, 
poskytne pojistitel pojistné plněni podle rozsahu pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou, avšak maximálně 
do výše limitů pojistného plnění, které jsou pro jednotlivé stupně zabezpečení uvedeny v odchylných způsobech 
zabezpečeni popř. OPP PZK 2014 nebo v OPP PZN 2014, a to v závislosti na charakteru a kvalitě konstrukčních 
prvků zabezpečení uzamčeného místa pojištěni, které pachatel v době vzniku pojistné události překonal. 

Strana 21 (z celkem stran 24) 



číslo pojistné smlouvy: 8060171911 dodatek 4 

lim.it pojistného plnění (Kč) územní rozsah pojištění 

1 000 000 K" 
spoluúčast 

ublika 

PoJištění odpovědnosti za újmu se vztahuje i na újmy na zdraví nebo na věci způsobené zaměstnancům a 
studentům JU přr stážích, služebních cestách a kurzech a dále studentům při výuce a výcvikových kurzech 
organizovaných pojištěným, tj. Jihočeskou univerzitou v českých Budějovicích, a to v souladu s VPP OC 2014 čl. 
XIV odst. 1. i na území Evropy, se spoluúčasti 500,-Kč 
Odchylně od VPP ODP 2014 čl. IV odst 1. písm. a) se ujednává, že pojištěni se vztahuje i na odpovědnost za újmy 
na zdraví nebo na věci způsobené zaměstnancem nebo studentem Jihočeské univerzity v českých Budějovicích 
při stážích a služebních cestách nebo výuce a kurzech organizovaných pojištěným a to v souladu s VPP OC 
2014 čl. XIV odst 1. i na území Evropy, se spoluúčasti 500,-Kč. 

Spoluúčast u odpovědnosti za škody a jiné újmy zaměstnanců a studentů 500,-Kč 

Souhrnné limity pojistného plnění: 

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednáni smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plněni ve výši 
30 000 000 Kč je horní hranici pojistného plněni pojistitele z pojištěni sjednaných touto pojistnou smlouvou za 
pojistné události nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti dle této pojistné smlouvy a způsobené pojistnými 
nebezpečími vichřice, krupobití, sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin, lavina, pád stromů, stožárů a jiných 
předmětů, zemětřesení, tíha sněhu nebo námraza, náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna. Tento limit 
pojistného plněni se vztahuje i na pojištěni přerušeni nebo omezeni provozu z důvodu věcné škody, došlo-li k 
věcné škodě z příčiny vichřice, krupobití, sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin, lavina, pád stromů, stožárů a jiných 
předmětů, zemětřesení, tíha sněhu nebo námraza, náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna, je-li v pojistné smlouvě 
sjednáno. Pokud jsou pojištěni s pojistnými nebezpečími vyjmenovanými tímto odstavcem sjednána v čl. li v 
samostatné části Pojištěni vozidel nebo Pojištěni přepravovaného nákladu, limit pojistného plněni se na ně 
nevztahuje. 

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednáni smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plněni ve výši 
30 000 000 Kč je horní hranicí pojistného plněni pojistitele z pojištěni sjednaných touto pojistnou smlouvou za 
pojistné události nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti této pojistné smlouvy a způsobené pojistným 
nebezpečím vodovodní škoda. Tento limit pojistného plněni se vztahuje i na pojištění přerušení nebo omezení 
provozu z důvodu věcné škody, došlo-li k věcné škodě z příčiny vodovodní škoda, je-li v pojistné smlouvě 
sjednáno. Pokud jsou pojištěni s pojistným nebezpečím vodovodní škoda sjednána v čl. li v samostatné části 
Pojištěni vozidel nebo Pojištěni přepravovaného nákladu, limit pojistného plněni se na ně nevztahuje. 

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednáni smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plněni ve výši 
30 000 000 Kč je horní hranicí pojistného plněni pojistitele z pojištěni sjednaných touto pojistnou smlouvou za 
pojistné události nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti dle této pojistné smlouvy a způsobené pojistnými 
nebezpečími povodeň nebo záplava. Tento limit pojistného plněni se vztahuje i na pojištěni přerušeni nebo 
omezeni provozu z důvodu věcné škody, došlo-li k věcné škodě z příčiny povodeň nebo záplava, je-li v pojistné 
smlouvě sjednáno. Pokud jsou pojištěni s pojistným nebezpečím záplava, povodeň sjednána v čl. li v samostatné 
části Pojištění vozidel nebo Pojištění přepravovaného nékladu, limit pojistného plnění se na ně nevztahuje 

Bez ohledu na jakákoli jiná ujednáni smluvní strany sjednávají, že limit pojistného plnění ve výši 400.000.000,-Kč

je horní hranici pojistného plněni pojistitele z pojištěni sjednaných touto pojistnou smlouvou za pojistné události 
nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti této pojistné smlouvy a způsobené pojistnými nebezpečími požér, 
výbuch, úder blesku, náraz nebo zříceni pilotovaného letícího tělesa, jeho části nebo jeho nákladu dle VPP Z 2014 
čl. li odst 1. 

Odchylně od VPP OC 2014 čl. X odst 2 b) se ujednává, že pojistitel nahradí ostatní zachraňovací náklady do 
výše min. 10 % z horní hranice pojistného plněni stanovené pro hodnotu pojistného zájmu (předmět pojištěni) a 
pojistné nebezpečí, kterého se vynaložené zachraňovací náklady týkaly ze všech pojištěni sjednaných dle těchto 
VPP OC 2014 jednou pojistnou smlouvou. 

Vznikne-li na různých místech pojištěni pojistná událost na vice předmětech pojištěni působením jednoho 
pojistného nebezpečí, podílí se pojištěný na pojistném plněni pouze jednou, a to nejvyšší ze spoluúčasti 
sjednaných pro pojištěni, v jejichž rámci pojistná událost nastala. To neplatí, pokud je pro pojištěného výhodnější 
podílet se na pojistném plněni všemu dohodnutými spoluúčastmi. Ustanoveni tohoto odstavce platí i pro pojistné 
události z pojištění odpovědnosti za újmu. 

Odchylně od sjednané spoluúčasti u pojištěni proti škodám způsobených vichřicí, krupobitím, sesouváním půdy, 
zřícením skal nebo zemin, lavinou, pádem stromů, stožárů a jiných předmětů, zemětřesením, tíhou sněhu nebo 
námrazy, nárazem vozidla, kouřem, nadzvukovou vlnou se pro škody způsobené vichřicí a krupobitím sjednává 
spoluúčast ve výši 5.000,-Kč. 

Strana 22 (z celkem stran 24) 



číslo pojistné smlouvy: 8060171911 dodatek 4 

Odchylně od způsobů zabezpečeni dle DPP PZK 2014; VPP STR 2014 čl. IX bod 5; VPP ELE 2014 čl. VI bod 2 a 
čl. Vlil bod 7; VPP PZN 2014 se ujednávají způsoby zabezpečeni dle přílohy č. 2 včetně fotodokumentace, které
mají přednost. 

Pro pozemní komunikace dle VPP Z 2014, čl..11, odst. 2, písm. m) se sjednává roční LP 1.000.000,-Kč. 

Hlášení škodných událostí 

Vznik škodné události je účastník pojištěni podle ustanovení § 2796 občanského zákoníku povinen oznámit 
pojistiteli na tel.: 800 100 777 nebo na http://www.csobpoj.cz nebo na adrese: 

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 
Odbor klientského centra 
Masarykovo náměstí 1458, 532 02 Pardubice 

lb PROFI s.r.o. 
Husova 523 
37005 České Budějovice 2 

Článek lil. 
Změny ve výši pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou po 

nabytí účinnosti tohoto dodatku 

v·· 
.. t 'h rvse pous ne · d r · o za Je not 1va poJ1stem c1m: 

Pojištění . Roční pojistné po změnách 

1. Livelní pojištění 943 644 Kč 
2. Pojištění odcizení 45 132 Kč 
3. Pojištění strojů 89 471 Kč 
4. Pojištění elektronických zařízeni 271 196 Kč 
5. Pojištění přepravovaného nákladu 57 987 Kč 
6. Pojištěni odpovědnosti za újmu 336 075 Kč 

Součet 1743508 Kč 

Roční pojistné po změnách = pojistné za všechna platná pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky pojistné 
smlouvy vyjádřené v ročním pojistném 

Splátkový kalendář 

Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a po změnách provedených tímto dodatkem 
pojistné smlouvy se do 01.01.2018 00:00 hodin řídí následujícím splátkovým kalendářem: 

Datum splátky pojistného 
31.01.2017 
01.04.2017 
01.07.2017 
01.10.2017 

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, 
číslo   
konstantní symbol 3558, 
variabilní symbol 8060171911. 

. .

. Splátka pojistného 

435 877,- Kč 
435 877,- Kč 
435 877,- Kč 
435 877,- Kč 

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsáni na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB. 

Pojistitel a pojistník sjednávají délku pojistného období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné 
smlouvy následovně: 
a) první pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se sjednává v délce ode

dne počátku všech pojištěni sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy do nejbližšího následujícího dne konce
pojistného období všech pojištěni sjednaných samotnou pojistnou smlouvou, nebo je-li pojištění sjednáno na
dobu kratší, tak se první pojistné období sjednává v délce rovné pojistné době;

b) druhé a každé další pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se
sjednává v délce shodné s délkou pojistných období ve všech pojištěních sjednaných samotnou pojistnou
smlouvou.

Strana 23 (z celkem stran 24) 



Číslo pojistné smlouvy: 8060171911 dodatek 4 

Výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na začátku dalšího 
pojistného období. 

Článek Ill. 
Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 01.01.2017 

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy, než ustanoveni výslovně zmíněná v tomto dodatku, se tímto dodatkem nijak 
nemění. 

Správce pojistné smlouvy: , telefon: , email:  

Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh: 24 

Přílohy: 

Seznam míst pojištěni 1a), 1b), 1c), 1d) 

Ostatní přílohy pojistné smlouvy se tímto dodatkem nemění. 

Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech shodné právní síly, přičemž jedno vyhotoveni obdrží 
pojistník, jedno makléř a zbývající dvě pojistitel. 

Smluvní strany tohoto dodatku po jeho důkladném přečteni výslovně prohlašuji, že si tento dodatek přečetly, že jej 
uzavírají podle své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných 
podmínek a že s jeho obsahem souhlas i. Na důkaz toho připojuji vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců. 

v 

V Českých Budějovicích dne 31.12.2016 

Strana 24 (z celkem stran 24) 

--� 



Splátkový kalendář k dodatku č. 4 pojistné smlouvy 

č. 8060171911

Tento splátkový kalendář upravuje splátky pojistného za změnu pojištěni dle výše uvedeného dodatku 
pojistné smlouvy na pojistné období nebo na pojistnou dobu od 01.01.2017 00:00 hodin do 01.01.2018 00:00 
hodin. 

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících terminech a splátkách: 

Datum splátky pojistného . 

31.01.2017 
01.04.2017 
01.07.2017 
01.10.2017 

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, 
číslo   
konstantní symbol 3558, 
variabilní symbol 8060171911.

Splátka pojistného 

435 877,- Kč 
435 877,- Kč 
435 877,- Kč 
435 877,- Kč 

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB. 

V českých Budějovicích dne 31.12.2016 



Příloha la) 

* České Budějovice, Branišovská ulice č. 1645/31a a 1646/31b - budova humanitních

oborů s rektorátem a budova univerzitní knihovny, včetně zpevněných ploch a komunikací 

* České Budějovice, Na Sádkách 1780

* České 13udějovice, ostatní nemovitosti v areálu JU, Čtyři Dvory, tj. ostatní adresy v ulici

Branišovská, Studentská a Na sádkách

* České Budějovice, Na Mlýnské stoce 348/9c a Kněžská 348/35
* České Budějovice, Biologické centrum Akademie věd, Branišovská 31

* České Budějovice, Boreckého 27
* České Budějovice, Dukelská 246/7 a 245/9
* České Budějovice, E. Destinové 46
* České Budějovice - garáže v ul. Studentská a Šípková
* České lludějovice, Haklovy Dvory č. parc.36

* České Budějovice, Husova 458/102
* České Budějovice, J. Opletala 901/21

* České Budějovice, Jeronýmova 200/10 a 8 na parc. č. 333
* České lludějovice, Jírovcova 870/24
* České lludějovice, Kněžská 410/8
* České Budějovice, Na Zlaté stoce 1619, parc. č.1308/2 - budova VTP
* České Budějovice, Na Zlaté stoce 690/3 - administrativní budova

* České Budějovice, Na Zlaté stoce 690/3 - výrobní a skladovací prostory
* České Budějovice, Na Zlaté stoce 692/1
* České i3udějovice, Na Zlaté stoce, parc.č. 1537 /1

* České Budějovice, Nerudova 53
* České Budějovice, Šípková ul. 759/1

* České lludějovice, U Tří lvů 1725/la)
* České Budějovice, U Výstaviště S17 /26
* České Budějovice, Zátkovo nábř., parc.č. 182/1 a 182/2
* Hradce u Homo! u Českých Budějovic - výuková základna ZSF
* Karlovy Dvory 2, Hůrka, Horní Planá rekreační zařízení
* Nové Hrady, Zámek 136

* Tejmlov 38, Stachy - rekreační zařízení
* Vodňany li, Na Valše - parc. č. 189/2 a 472/5, 472/3
* Vodňany li, Na Valše č. 207, mlýn č. parc. 299
* Vodňany li, Na Valše, parc.č. 189/1 Stezka úhoře

* Vodňany 11, Nad Velkou Podvinicí 1337, Líheň nová - parc. č. 3083

* Vodňany li, Nad Velkou Podvinicí - Líheň - parc.č. 2590
* Vodňany li, Nad Velkou Podvinicí 1153, Okál - parc.č. 2162,2163/1 a 2163/2
* Vodňany li, Nad Velkou Podvinicí hala, sklad u Líhně č.par. 289/8, 298/10

* Vodr1any li, Rechle 1336, nová budova parc. č. 2563



* Vodňany li, Rechle 863, domeček na parc. č. 1235

* Vodňany 11, Suchomelka, č. parc. 2564 sklady, 2855 hala
* Vodňany 11, Zátiší 1332
* Vodňany 11, Zátiší 728

* Vodňany, Tyršova ul. - sklad sádek - č. parc 2677
* Zliv, Vomáčka 29 - školící zařízení

* cizí nemovitost v areálu Nemocnice Ceské Budějovice, budova bez č.popisného, na
parc.č. 1344, České Budějovice 7 - pojistná částka 24 mil. Kč



Příloha lb) 

Seznam míst pojištění 

• nemovitosti vlastní pojištěné na časovou cenu

* české Budějovice - areál Haklovy Dvory - budova posklizňové linky, odchovna dojnic 1, sklad
píce a odchovna jalovic 2-č. parcelní 37, 38, 39, 40/3 a 17 /1

* České Budějovice - Haklovy dvory- pastevní přístřešek, č. parc. 153



Příloha 1c) 

Seznam míst pojištění - movité věci (vlastní i cizí užívané JU) a zásoby 

* Ceské Budějovice, Branišovská ulice č. 1645/31a a 1646/31b - budova humanitních oborů s
rektorátem a budova univerzitní knihovny
* České Budějovice Na Sádkách 1780 budova ZR

* české Budějovice, ostatní nemovitosti v areálu JU, Čtyři Dvory, tj. ostatní adresy v ulici
Branišovská, Studentská, Na sádkách
* české Budějovice, areál Biologického centra AVČR, Na Sádkách 7
a Branišovská 31
• české Budějovice, Na Zlaté stoce 1619, parc. č.1308/2, Budova VTP
* české Budějovice, Na Mlýnské stoce 348/9c a Kněžská 348/35
* české Budějovice - Haklovy Dvory - provozní budovy střediska
* české Budějovice, B. Němcové 54, Areál Krajské nemocnice
* české Budějovice, Boreckého 27
* České Budějovice, Branišovská 48
* české Budějovice, Dlouhá 33
* české Budějovice, Dukelská 246/7 a 245/9
* české Budějovice, E. Destinové 46
* české Budějovice - garáže v ul. Studentská a Šípková
* České Budějovice, Husova 458/102
* české Budějovice, J. Opletala 901/21
* České Budějovice, Jeronýmova 200/10 a 8 na parc. č. 333
* České Budějovice, Jírovcova 870/24
* české Budějovice, Kněžská 410/8
* české Budějovice, Krajinská 2
* české Budějovice, lipová 1789/9
* české Budějovice, Matice školské 17, Medipont
* České Budějovice, nám. Přemysla Otakara lič. 9 a 11 (zadní trakt)
* České Budějovice, Na Zlaté stoce 690/3
* české Budějovice, Na Zlaté stoce 692/1
* české Budějovice, Nerudova 53
* české Budějovice, Šípková ul. 759/1
* České Budějovice, U Tří lvů 1725/la)
* české Budějovice, U Výstaviště 517/26
* české Budějovice, Zátkovo nábř., parc.č. 182/1 a 182/2
* Brno, Bělidla 986/4a, Centrum výzkumu a globální změny AV ČR
* Hradce u Homo I u Českých Budějovic - výuková základna ZSF
* Karlovy Dvory 2, Hůrka, Horní Planá - rekreační zařízení
* Nové Hrady, Zámek 136, Skleník parc. č. 148/1, par. č. 755
* Nové Hrady, Zámek 136
* Písek - Okresní nemocnice
* Tejmlov 38, Stachy- rekreační zařízení
* Třeboň, Dukelská 135
* Třeboň, Opatovický mlýn
* Týn nad Vltavou, Domov Sv. Anežky - Ke hradu 109 a Číhovice 30
*Vodňany-bytová jednotka 1030/13, Výstavní 1030/11



: 
'/ ···.;'.,;· 

/ * Vodňany- bytová jednotka 1034/24, Výstavní 1034/11
* Vodňany-bytová jednotka 1036/9, Výstavní 1036/11
• Vodňany- bytová jednotka 1042/10, Výstavní 1042/11
* Vodňany li, Na Valše - parc. č. 189/2 a 472/5
* Vodňany li, Na Valše č. 207, mlýn č. parc. 299
* Vodňany li, Na Valše, parc.č. 189/1 Stezka úhoře
* Vodňany li, Nad Velkou Podvinicí 1337, Líheň nová - parc. č. 3083
* Vodňany li, Nad Velkou Podvinicí - Líheň p.č. 2590
* Vodňany li, Nad Velkou Podvinicí 1153, parc. č. 2162, 2163/1 a 2163/2
* Vodňany li, Nad Velkou Podvinicí hala, sklad u Líhně č.par. 289/8, 298/10
* Vodňany li, Rechle 1336, nová budova parc. č. 2563
* Vodňany li, Rechle 863, domeček na parc. č. 1235
* Vodňany li, Suchomelka, č. parc. 2564, 2855
* Vodňany li, Zátiší 1332
* Vodňany li, Zátiší 728
* Vodňany, Tyršova ul. - sklad sádek - č. parc 2677
* Vodňany, Výstavní 726/11, hala
* Vomáčka 29, Zliv - školící zařízení
• české Budějovice, 370 01 Jirovcova 8, Gymnázium Jírovcova
* české Budějovice, 370 01, ZŠ Matice školské 3
• české Budějovice, 370 04, Nerudova 59, ISŠ Stavební
• české Budějovice, 370 11, Bezdrevská 3, ZŠ a ZUŠ Vltava
* Nymburk, 288 40, Komenského 779, Gymnázium Nymburk
* Písek, 397 01, Tylova 2391, ZŠ J.K. Tyla a Mateřská škola Písek
• Praha 5, 150 21, Zborovská 11, KÚ Středočeského kraje
* Tábor 390 03, Komenského 1670, SPŠ Tábor
* Tábor 390 03, Zborovská 2696, ZS Tábor



'--" 

72JUHI �J ·. · ·. ·.· .. · .· . .  · ... · 

;'1a!'ot{ní Str. 1 z 1 Formuláf p·o4-ke směrnici S 07,01 
:1.1•1111"'.1!,';/.slu; 

I
"i:f�Jo smlouyy 

! nzm V24/20l6 
Přehled vypťajčenych 

Pobočka NZM Kačina sbírkových předmětó 
Podsbirka Potravinářská výroba (P) 

(nezbytná součást f 02) 

Poř. Příróst.čfslo / 
Předmět Cena v Kč 

čís, lnvent, čísro 

1, 111944 zatkovacka rucrn kovova 2 000,00 
2. 47175 pípa dřevěná 1 000,00 
3. 86906 pipa dřevěná 1 000,00 
4. Ka10j98 lahev pivní - Měšťanský p;vovar Třebíč 3 000,00 
5, Ka6/2005 lahev pivní - P/Vovar Bohdaneč 3 000,00 
6, 86702 lahev pivní - Svátek-Praha 3 000,00 
7. 86702 lahev pivní - Rolnický pivovar v Brandýse 3 000,00 
s. 86804/2 lahev pivní - Právovárečné měStanstvo Tábor 3 000,00 
9, 86804/5 lahev pivní - Priivovárečný p/Vovar Soběslav 3 000,00 
10, 86804/6 lahev pivní - Pivovar Castolov!ce 3 000,00 
11, 86804/7 lahev pivnl - Pivovar Komotau (Chomutov) 3 000,00 

12. Kal/98 lahev pivní - Josef Mikeš-Slatina nad Upou 3 000,00 

13, 88717 lahev pivní - Státní pivovar Benešov 3 000,00 

14. 46620 hák na ledování 4 000,00 

15, 49233 hák ,w ledování 4 000,00 

16,, 49231 palice dřevěná na ledováni 3 000,00 

17, 48032 palice dřevěná na ledování 3 000,00 
18. 46061 zátkovačka stojanová 6 000,00 
19, 46603 káď dřevěná na kvasnice 8 000,00 

. 

CELKEM 19 KS 62 000,00 

Předal .. , Převzal 
'" 

Str. KS Cena v Kč 

Jméno, 
"' 1 19 62 000,00 

příjmení 
a podpis M  

Datum Celkem 19 62 000,00 

+I Podeplsujíd přdkrtne pflpadně Jméno druhě!io kur.itora 




